
 

 
 

 

 

 

 

 

Bari 21 novembre 2022 

 

Al personale Docente 

Al Direttore SGA 

Al Personale ATA 

Alla Commissione Elettorale (CE)              

Al Sito 

All’Albo 

 

Oggetto: Disposizione apertura plessi e segreteria domenica 27/11/2022 – ELEZIONI   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 31/05/1974 n. 416 con il quale sono stati istituiti gli Organi Collegiali; 

VISTO il D.Lgs. 16/04/1994 n. 297 art. 8, che dispone le norme sulla istituzione degli Organi Collegiali;  

VISTA l’O.M. 15/07/1991 n. 215 che regolamenta la procedura delle elezioni degli Organi Collegiali; 

VISTA la C.M. MI 27/09/2022 prot. n. 24472 che dispone il rinnovo degli Organi Collegiali;  

VISTA la nota USR-Puglia 6/10/2022 prot. n. 42844 che dispone i termini delle elezioni Organi Collegiali; 

VISTO il Decreto del Dirigente Prot. 0007547/U del 13/10/2022 di indizione delle elezioni del Consiglio di 

Istituto triennio 2022/2025; 

VISTA la citata normativa nella parte in cui dispone che il diritto all’esercizio del voto è esercitabile nelle 

giornate di domenica 27/11/2022 dalle ore 8:00 alle ore 12:00 e di lunedì 28/11/2022 dalle ore 8:00 

alle 13:30  

 

DISPONE 

 

l’apertura dei plessi di scuola Primaria di viale Salandra 18 e di scuola Infanzia di via Lembo 1/A nella giornata 

di domenica 27/11/2022 dalle ore 08:00 alle ore 12:00 al fine di garantire l’espletamento dell’esercizio al voto 

per il rinnovo del Consiglio di Circolo (triennio 2022/2025), le cui elezioni sono previste nelle giornate di 

domenica 27 (dalle ore 8:00 alle ore 12:00) e lunedì 28 novembre 2022 (dalle ore 8:00 alle ore 13:30).  

Il Direttore S.G.A. predisporrà idoneo servizio per garantire l’apertura degli di entrambi i plessi e degli uffici 

di segreteria domenica 27/11/2022, dalle ore 08:00 alle ore 12:00. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Leonardo Castellana  
 Documento informatico firmato digitalmente  

                                  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 
 

11 CIRCOLO DIDATTICO - San Filippo Neri 11 C.D. "S.FILIPPO NERI" - C.F. 80007480728 C.M. BAEE011008 - A572CC1 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0008455/U del 21/11/2022 16:17:02Elezioni e nomine


		2022-11-21T16:19:25+0100
	LEONARDO CASTELLANA




